
ZARZĄDZENIE nr 56/2023

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 5 września 2023 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie przyznawania ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie 

kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i 

Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

Na podstawie art. 237 7 § 2 i 4 oraz art. 237 9 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu 

pracy (Dz.U. z 2023r. poz 1465 ze zm.) i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 85 ust 1 i 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U z 2023 poz. 1378), zarządzam, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 23 stycznia 2020r. 

w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 przysługuje raz na rok i wypłacany jest na 

podstawie wniosku sporządzonego przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcę 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego zatwierdzonego przez Burmistrza Bornego Sulinowa lub 

Sekretarza Gminy do 31 marca roku, za który przysługuje ekwiwalent."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

RZBUR

Chrzanowska


